
                    Nidzica, 06.03.2018 
OZK.272.2.2018 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Zamawiający działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.stycznia.2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (jedn. tekst: Dz. U. z 2017, poz. 1579) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 
ust. 3 i 4 ustawy Pzp. Otwarcie ofert na „Termomodernizację budynku Zespołu Szkół Rolniczych i 
Ogólnokształcących oraz Internatu Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących” które odbyło się w dniu 
06.03.2018r.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 962 948,52 zł 
 

W wymaganym terminie złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania Gwarancja 

1 
JL Jarosław Lewiarz  
Sp. zo.o., ul. Froteczna 27 
18-421 Piątnica 

1 140 225,77 zł 30.09.2018 60 miesięcy 

2 

Konsorcjum firm  
Przedsiębiorstwo Instalacyjno-
Sanitarne Paweł Woliński i 
Włod-Bud-Dachy 2 Paweł 
Włodkowski 

983 577,22 zł 30.09.2018 60 miesięcy 

3 
Budownictwo Ogólne s.c. 
Zdzisław i Leszek Izydorczyk 

1 071 178,97 zł 30.09.2018 60 miesięcy 

 
Jednocześnie informujemy, iż Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej infor-
macji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy – wg 
załączonego wzoru (oświadczenie nr 2). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić do-
wody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzie-
lenie zamówienia. 

 

          

 


